PAGE

[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 сентября 2020 г.           г. Спасск-Дальний, Приморского края                         №  389-ра
О создании местного организационного комитета по
 проведению Единого дня выборов органов ученического
самоуправления на территории городского
округа Спасск-Дальний Приморского края
На основании Устава городского округа Спасск-Дальний, руководствуясь Положением о проведении Единого дня выборов органов молодежного самоуправления в Приморском крае, утвержденным 1 сентября 2020 г.  председателем Ассоциации «Совет муниципальных образований Приморского края» и председателем Приморской краевой организации Российского Союза Молодёжи, Приморского регионального отделения Российского движения школьников, в связи с проведением Единого дня выборов органов ученического самоуправления в Приморском крае в 2020 году:
1. Создать местный организационный комитет по проведению Единого дня выборов органов ученического самоуправления на территории городского округа Спасск-Дальний Приморского края в следующем составе:
	Бондаренко Е.Г.

	- начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель местного организационного комитета;

	Молокоедова Ю.А.
	- главный специалист управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь местного организационного комитета;

	Косолапова Т.Л.
	- методист методического отдела Муниципального казенного учреждения «Центр финансово-хозяйственного и методического обеспечения муниципальных образовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний» (по согласованию);

	Старовойтова Н.В.
	- руководитель Молодежного общественного движения «Союз Инициативной Молодежи: «Доброе Сердце» (по согласованию);

	Мусатова И. С.
	- председатель Молодежного Парламента городского округа Спасск-Дальний (по согласованию).

2. Поручить местному организационному комитету (Бондаренко):
а) осуществлять координацию и контроль за проведением Единого дня выборов органов ученического самоуправления на территории городского округа Спасск-Дальний Приморского края;
б) взаимодействовать с территориальными избирательными комиссиями;

в) информировать муниципальные общеобразовательные организации о проведении Единого дня выборов органов ученического самоуправления на территории городского округа Спасск-Дальний Приморского края;

г) утвердить состав школьных избирательных комиссий.
3. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Белякову Л.В.
Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний
                                                            А.К. Бессонов